
ZARZĄDZENIE NR 115/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach

Na podstawie art. 63 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148), 
art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz §8 
ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.2017 poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam nierozstrzygniety 
konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach, przeprowadzony 
przez Komisję Konkursową na podstawie Zarządzenia Nr 73/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 07 maja 
2019r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: E376E2A7-6C1A-49D3-9716-F02CD03EC5DF. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Przepis § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U.2017 poz. 1587)  stanowi, że organ prowadzacy zatwierdza konkurs.

W związku z tym, że w określonym terminie, tj. do dnia 18 czerwca 2019r. nie wpłynęła żadna oferta 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Jana Bosko w Karczycach, należy 
zatwierdzić, idąc za decyzją Komisji Konkursowej, nierozstrzygnięcie konkursu.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenie jest zasadne.

Id: E376E2A7-6C1A-49D3-9716-F02CD03EC5DF. Przyjęty Strona 1




